
Ministerstvo životního prostředíSpolufinancováno KUJCP01Q8VJB
Evropskou unií

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu jihočeského kraje

v rámci dotačního programu
Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4844/2022

registrační číslo 4.1/2022/129

uzavřená
,, - "^n^OOOSb. o rozpočtových pravidlech územních

podle ustanovení § 10a odst. 3 za o ■ veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl.

rozpočtů, ve znáni

mezi

Jihočeský kraj „ 1V. .
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kra,e

IČ:70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

Václav Novotný

bydlištěm: 39117 Košice

datum narození 1941

bankovní spojení

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01Q8VJB*



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět 3 účel smlouvy
podpoř je^ ve formé účelové veřejné fl„a„č„,

jako Příloha c. 1 (dále jen „dílčí projekt"). ' ra tvori nedllnou součást této smlouvy

odpovědnost, vsoulTdV^přávn^rpfedpty' p^dmS' 'Sf0™* SVým Jménem' "a vlastní 

příjemce závazné. domácnost, a podmmkam, dotačního programe, které jsou pro

II.

- Výše dotace
Pnjemc, je poskytována dotace maximálně ve výši ISO 000 00 Kč
(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

2. ^Podílďotace na předpokládaných způsobilých výdajích
dílčího projektuje uveden v tabulce:

zdrojů příjemcePUS°bllyCh 3 nezpusobllé Wdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních

4. Výše dotace uvedená v čl II nrlct 1 i
dílčího projektu překročí celkovou výši způsobilýchevrda l°r,alniHP°kUd Skutečné celkové způsobilé výdaje 

částku tohoto překročení z vlastních ^ V ^ 2' Uhradí ^mce

projektu mzsi nez výše celkových způsobilých výdajů dílčíhn eCne,Ce k°Ve zPusobilé výdaje dílčího 
procentní podíl dotace dle čl. II odst 2 této smll h projektu uvedená v tabulce vodst 2
^ěrně sníží. ^ 2' tGt° SmlouvV se nemění, tzn., že absolutní částka dotace se

6.

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení toholo zákona"! (dále ‘en

zákona č. 250/2000 Sb.,Trozro«ovýchkpTávíd'echa'n,h° r°2po£tu ve smyslu § 10a odst, 5 písm. d) 

(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Jihočeský kraj



t vf/rn**?'''*** -----------

Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

ni.

Účelové určení dotace

dotace^e určena”výhradně k Ohradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V ,e,o smlouvy.

2 Dílčí projekt musí bý, dokončen a účelu tak bode dosaženo nejpozději ke dn, 3X.10.2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoven, za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

2. Dotace bode pfljemci vyplacen* “.fjTludeta l^posk^Slr"^

vedeny Dotace ouae y w

prostřednictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotaci přSemci převodem

^dmhiistrátorern clotačního^rogmmu. Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náiežitosti dle čl. V, této

smlouvy.

smlouvy.

Způsobilé výdaje
1. za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

^^'X^sS^-^^-^^četně nákladů na Opravu

spalinových cest, ,
b) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizaci'.tepelnehc,cerp dl , ^ zemn| plyn včetně

C| SESÍ^“X^"^í'^oopravy plynovodních rozvodů na neveřejné

části pozemku,

Jihočeský kraj
3



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

d,Stns„p;s«w s rr'—o,opné sous,avv neb° ^

v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro^tápění"31'01’'' komblnovanéh° boileru. vždy

.™^nl^„(,S^”p^,^m'n^ d° **» ^-bílého k užíváni 

trvalého provozu), 'eChn'Cl<VCh V™™'™- °«em pouze v obdob! do kolaudace (uvedeni do

f’ v"é^SÍZéT “ ftné "ÍkladŮ 5 ■*""***' «*>* o Podporu

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1. 1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
L So samPo°uva;a,e'né SPln" na *** mu bVla d0ta“ P^nuta, a to v rozsahu

projektu, ' aP prozlitu^pŤ 'ceÍ' P°fl'Zeného v,rámci «■»

V souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem £ MW012 T oThra™1"2"d ’'-2*0' tóP'a 
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatPlí>m r,™ ■ ' , /ZU12 Sb-' 0 ochraně ovzduší, ve znění
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem ITákonuT"201/2012 Sb^o o'ÍT 

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky „a ekodeíiBnTodfnaThfX™'8 E''r°PSl<éh0 í’3rt3mentU

‘ X:tír;~r;r/;:r,:«ssr." - ■—-—

5' d° M ~h " - bk°n« realizace dliéiho

smyslu j, 10a od* 1 p,sm. d) zákona o íz^ “

na před“ f“ ~

* kon,'! 1fT’ r“P'ilných daň0Výcl’dokladů souvisejlcich s realizací akce

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4

*5$
Jihočeský kraj

JQ



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. Kopifl—TwpŮu:'Pojmového

ábSSaSSSSS»B5S=SKSS

• £S:rst í-r.
(ie-li relevantní), u tepelného čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky.

. v případé Ukončení reakce dílčího projektu, .)■ provedení v,měny zdrofe tepla,

formuláři, zpracovanou oprávněnou osoho, V připadá 
obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osoboui pod e zakona^ / ^

o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU J842/2o06 
16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušen, nanzen, (ES) c, 842/2006 
(tepekná čerpadla" (déle jen „oprávněna osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v pnpade

. "projektu, «j. provedení výměny zdroje tep,a.

zákona č 406/2000 Sb., o hospodaření energií, a nařízeni Evropské o pa ...
517/2014“ dne 16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušen, nanzen (ES) o 

M2/2M6 [tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v

případě instalace ^ „Odějící mstalac, nového zdroje tepla

• asáSS-scMís/rSi

. Kopů “luTíevizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revizi

• s£=SaSS«sa
dvůr).

s kiantmlami^e^trany^poskytovatele^řetích^sob^pověřených poskytovatelem"htinist^^a^ivo^ního

Jihočeský kraj



8.

9.

Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

7.

* ěvropské komise,

zejména veškerou dokumentaci k projektu Touto kontrnln ' 1 subJektum je povinen zpřístupnit
Zdr„ie tepla, resp. celého dílčího proeku namístěa to v IT"' k°ntr0'V nOV,Sh°

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 56 Z8k0nem 4' 320/2001 Sb-

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob iim? 7ri7Ilio k « u 
nemovitost, v níž byl pořízen novv 7drni tonia u - - - ~ b' J zcizuje nebo přenechává
(např. vhodnou formulací v kupní darovací nehn moznost kontroly dle odst. 6 tohoto článku
nebo jiná fortna přenechání nelvítos, ™íemras'"lou''é>- ^ demovitostí právnické osobě

smlouvy mošna. V případě, že dojde v době udrMno*,ToM'“^OSOd""','* ““ 

nemovitostí na právnickou osobuje příjemce povinen vrátit'čilou částKu dotace

právech příjemce k nemovitost?™ v jeto 'ídendfítečnfch'údajích6'6 .Z'něnác!' ve v,astnickVch

dokumentů v listinné podobě Tato nm/innnct i +- ' vcetne do,ození všech relevantních
doby povinné udržheínosd ,| dů 3112 ,nín ? °d P°dání Žád°S,i až
programu oprávněn vySat i pfíoadně H r I? n”"?™"' *">*"» je administrátor dotačního 
podmínek dotačního přogmmu a u,ečnost P°dklad/', kter/mi Přl>mce dotace prokáže splnění 
Budou-li změny reaL ány bez ouhl s, ,1 ÍTT""' reSP' nezanikl úiel poskV*"uté d°tace. 

jako poskytovatele dotaci a “odeIvďňdJd°,ačn,ho progra,"u- resp- kraje

dotace nemusí být poskvtnuta nehn dkl’2merif k nesplněni podmínek dotačního programu,
poskytovatele dotace její vrácení DodatekkT ?°Zad°vano ze stranY Jihočeského kraje jako 
odst. 3. této smlouvy 6 Sm'°UVe bude uzavře" * * “stanovení ČI. IX,

která mu byla ulože^orgán^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

X termínu, rozsahu a kvalifě U SrrSí ^ * *°

2.

3.

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 3?n/?nni ck v ,.
přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb. o kontrole Íkontrnlní “'rn ' ^ancni k°ntrole' ve zněni' pozdějších 
dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. ^ ^ Zne"' P°ZdějŠÍCh předpisů' kontrolovat

V porušení rozpočtově kázně ve smyslu zákona o územních mzpočtéch "«rovnalost, spoavajfcí

='22^
4. Porušení lhůty u povinností uvedených včl VI nHct c ,

povinnosti ve smyslu § 10a odst 6 7áknna ' . ’ „ P vazovano za porušení méně závažné
xevýšío-s.zp^ét^

6 Jihočeský kraj



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

dle čl. III této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

, Poskýtovate, oprávněn tuto smlouvu v^ovědě, z ^

dotaci nebojejí čás, odejmout. Takovými skuteč^mi je — ^ "1

S^r^oau,kalr s ě Jem stanoveným v čl, a č,,„ této 

smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činf 10 dnf a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

. 7r-
přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

1 íBHSSSHS
jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení
1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

' takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaj, definovaným, v teto smlouv .

* ssaar.si»*s=S!a2=r — ~

Jihočeský kraj
7



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

opatření (ída^ert fadate! jedn°tlÍVÝmi *VPV

která je přílohou této smlouvv Dále npní HnHatok - P ,P u v ramci zadostl o poskytnuti dotace,

v preambuli smlouvy ^"** lde"«aČ"fch
Změna SVT kódu bez uzavřeni **T, i. ™- • “ 3 změn vosobé dotace,

zdroje tepla dle žádosti o poskytnuti dotace. * Pnpade zachovaní konkrétního druhu nového

" rk^Jarob^roTer;;:^^8"""zn,chž každé má pia'- «*-'“■ >

5. Tato smlouva nabývá platnosti a úéinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

všechny povinnosti, které jim'^lynouTtéto smlouvy"' Pr°,el<tU' dnem' kdy smluvní stran'' sP|ní

7' LtTmeibudhéaHdit Že Se 5 US,an°''eními tét° -'p-v Včetně jejich příloh řádně seznámil, a zavazuje se,

8‘ zPveřeTněnabenea ^01^' "we^hSM^IIhóí!^^10^3 ^ přfpadnych doda,ků Vude

anonymizaci provedené v souladu s nařízením Evropského parLéntu a fedy (EUuSe/ezř^^h P°
osobních údajů a zákonem č. 110/2019 Sb„ o zpracování osobních údajů, ve zněLpozdéjšth před^lT

9' “dS«;rníh°jednán'dle § 23 Zák°"a " 129/2000 Sb' « kzapah (Rajské zřízen,) ve zněn,

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy

č. 1077/2022/RK-51 ze dne 03.10.2022.
rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne J 5 -1D-2KŽ
Příjemce:

V /So š /c íg Á dne /ó.

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Jihočeský kraj8



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu

Identifikátor žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

KUCBX013I9GJ ___________________________

[jihočeský __ _______________________ —

Operační program Životní prostředí 2021 - 2027

| První ___________________ —

2. Žadatel*

• pro rodinnou —d. ■*>* I-™** » „lB,p,cP

spoluvlastníků většinového, resp. polovičního po P rámci společného jmění manželů žádá pouze

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele
Č popisné/č. evidenční

Č. orientační:

Košice

4. Bydliště žadatele
Č. popisné/č. evidenční

C. orientační:

5. Bankovní spojem

Název banky

Číslo bankovního účtu:

Strana: 1/5

KUCBX013I9GJ
Identifikátor:

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 Česke Budějovice: telefonní ustreana u8b/20l



6. Kontakt

Kontakt

Telefon: E-mail:

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plné moci (je-li relevantní)

Jméno a příjmení/název společnosti Telefon: E-mail:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max.

170 900,- Kč.

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dm podáni žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost v niž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydleni (v období od
1.1.2020).

(nutno doložit výši přijmu

An

Počet členu domácnosti žadatele:

jí)

Průměrný čistý příjem na člena domácnosti v roce 2020 (vyplňte prosím pouze pro
variantu A ): r

8. Předmět žádosti o podporu

Označení

A3A

A3R

B

C

D

D1

Typ opatření (výdaje)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa ■
automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa ■
ruční přikládání

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava

Akumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Celková dotace

Cena
(Kč s DPH)

0

0

500 000

oj

o:

Kód SVT
Jmenovitý tepelný

výkon nového zdroje reakzovana
tepla [kW]; opatřeni

(výdaj)

26231 O

0

500 000

189 473,68

180 0001 % výpočtu

0 kW

0 kW

8 kW

0 kW

O

o

®

o

□

□

95%

Požaduji zálohu dotace:
Ano 0

zdrofedol^aTéhfpmvoz!!.VytáPěm'^ 0t0Pné S0USt3Vy V S°bě ZahmUje Veškeré stavební Práce' d°dávky a služby spojené s realizací, tj. s uvedením

2 Vyplní se konkrétní zdroj tepla a
dotačního programu).

jeho jmenovitý tepelný výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Struna: 2/5

Identifikátor

číjský úřad Jihočeského kr=jje

100 výiEir>ionu 1052’-2 370 osk o B11 cl (•' i o 7 r cti
KUCBX.013I9G



9. Místo realizace

Tábor

Košice

39117

(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou
rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

výměna kotle)

Část onc.e

ITábor

Košice

Č popisném. evidenční

Počet b v tov v cti lednotek

Čisto parcel/ zastavěné nemovitost

Přítomnost plynové púpojky na pozemko žadatele

(prip na hrané pozemku)'

Předpokládané zahájení (měsíc, a rok):

3 ORP - obec s rozšířenou působností.
^ Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace

Č. orientační

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální uzenu Košice u Soběslavi (670812)

Ano D
Ne 0

08/2022

Plocha vytápěných obytných
místnosti im •'

Předpokládané ukončeni (měsíc a rok): 4 10/2022

Na adrese místa realizaceje provozována podnikatelská činnost - stručně popíšt^provozovnu* - □ * «

10. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

Viadrus U22 y'

Prohořívací (převážně litinové)

; Odhořívací (převážně ocelové)

Zplyňovací ___ .

1. třída _

2. třída

Není známo

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

Jmenovitý tepelný výkon 22
kotle (kW): ______

---------------------------------------------- '"'7 _ ® >_ .

C
-------------------------------------------! o " '

---------------------------------- ' " " O
------- -------------------- ' O
-- ---- ---------------------- $....x " ..

přímotopy, kamna apod.). 7 __

Dřevo ___

Černé uhlí ___ ____

Hnědé uhlí

Zemní plyn __________

Elektřina _____

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj _____

0

□
~0~

□

□

" □

; %

: %

: %

1 %

; %

%

%

součet procent, % _________________ . v------- - v hhd

***■ ,«splné„, „

žádosti nebo před realizací výměny kotle.
7 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Krajský úřad Jihočeského kraje

Strana: 3/5

30

0

70

0

0

0

0

100

Identifikátor:
KUCBX013I9GJ u Zii:

ího stadionu 1952;2, 370 76 Česke Budějovice' telefonní t
středná. 38672011



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso

ser rss
0bjed'K^ka nového kondenzačního kotle na zemní plyn vystavena do 30 4. 202? nebo v připadá už provedené

Se ís s  wed-' ""ého

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnost' žadatele;.

Doklady prokazující oprávněnost žadatele k získáni dotace z pohledu výše přijmu tpotvr/oni o příjmech od zaměstnavatele

2.”^“; př“n" ............... . 3 H,up„é°í SolStoSřo
Čestne prohlášeni žadatele o kotlíkovou dotaci o miste trvalého bydliště (je-li relevantní;.

Čestné prohlášeni osob s trvalým pobytem v místě realizace výměny zdroje tepla (Je-li relevantní).

K! r^aSr0 d°máCn0StÍ bVdlř ^ S!aVbe PTO r°dinnCU rekreaC' min'má,né 24 "**»

zdmíe'Sh íktSSn SÍT0'10 P?°VI™Íh° P°dilu v «*«""*" domě k nákupu, instalaci a provozován,
J p 3 a k ,eallzau c,alsich souvisejících opatřeni v případě více spoluvlastníku rodinného domu

nmv^ny.2n-UhlaS fPOl7laStník|U vě,šínového nebo Polovičního podílu v bytové jednotce v bytovém domě k nákupu instalaci a 
provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v případě vioe spoluvlastnic bytowfjednoíký

Plná moc k podání žádosti o dotaci (je-li relevantní).

ÚČInnStTg 2018 iekv n^Pn°Jr,ehnlaleVan-tní-tříuy Stívajícíh0 zdr°je- V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v

Strana. 4/5

identifikátor KUCBXO 13Í9GJ

Krajský úřad Jihočeského kraje

v žirmiho stadionu 1952 ? 379 76 Óeske Budcjov ímdns í86/':'0!m



12. Čestná prohlášení ______________ ______ •• —- , 7> onnq Doskvtnuta podpora z národních programů Zelená

vJ. ..v5ech prosto,kds

™;r“Krn0ebo“Xs í̂CT^ksSSSGS^
■Prohlašuji,žejsemnebylí.)odsouz.h(a)z,trestný čin» sou»i,los,i s čerpáním dotací z ^^^^

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.
• Prohlašuji, že jsem se seín^m'lrai ® g0pQro2uměKr)l^oZob,sahu d0taČníh0 pr°9ramU * rama SP00^^0 c •

Operačního programu Životni prostřed, 2021-2027 a porozuměj ....................... íe uvedenl nepravdivých Údajů

■ Prohlašuji, že jsem uvedl(a) vSechn, své příjmy dle požadavků dotačního programu.

Prohlašuji že jsem uvedl(a) všechny osoby, které <vo« moji domécnos. k datu podání žádosti o podpora.

’ I u' že souhlasím se zpracováním osobních Údajů obsažených V»J£gMtt&gZSSZSST

V Košicích
Qne 10.06.2022

Strana; 5/5

KUCBX013I9GJ

Krajsky úřad Jihočeského kraje

; i 7ir-intho stadionu 1952 2 370 76 Česke Budějov-
■ iefonni ústředna: 38tí •'2 )

Identifikátor:



J!\ř

V'~>
VAS

K
V


